Francisco Valera.

âmara cMunicipal de c-2J irig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. '• u , / 1 9
**************************************

Requisita informações sobre trecho não pavimentado da Rua

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário, REQUEREMOS
a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, requisitando-lhe a prestar
as seguintes informações a esta Câmara.

rua em questão?
1 — Existe algum projeto em vista para a pavimentação do trecho da

2 — Se sim, quando será pavimentada?

3 - Existe algum cronogranna para que essa pavimentação seja feita?
Se sim, enviar cópia do cronograma.

Acredito que a pavimentação do trecho em questão irá garantir maior
tranquilidade, segurança e mobilidade aos moradores dessa localidade e também às pessoas
que passam por ali. Na oportunidade, indico ao poder executivo que faça a pavimentação.
Sendo assim, conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os votos de
estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 20 de Setembro de 2019.

FABIANO trAtiãâARVALHO

Vereador